
 

1/2 

 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21  
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 
FINANČNÍ VÝBOR ZASTUPITELSTVA MČ PRAHA 21 
STAROKLÁNOVICKÁ 260, 190 16  PRAHA 9, TEL.: 281 012 911, FAX: 281 971 531, PODATELNA@PRAHA21.CZ 

VÁŠ DOPIS ČJ:   

 

 

 

ZE DNE:  

NAŠE ČJ.: UMCP21/05154/2023 

SPIS. ZN.:  

VYŘIZUJE: Ing. Jana Piknová 

TEL.: 281012930 

E-MAIL: jana.piknova@praha21.cz 

DATUM: 06.03.2023  

 

Věc: Zápis z 3. jednání Finančního výboru ze dne 6.3.2023 

 

Místo konání: Malá zasedací místnost ÚMČ Praha 21 

Zahájení jednání: 17:31 

Ukončení jednání: 18:40 

Přítomni: Ing.Richard Koza, Ing. David Cubínek, Zuzana Vargová Pěkná 

Omluveni: Petr Říha, Ing. Lucie Ponicová 

Hosté: Ing. Michal Hazdra – místostarosta MČ Praha 21 

Program jednání : 

1. Zhodnocení plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. až 4. čtvrtletí 2022 

2. Jmenování zástupce Finančního výboru do Výboru pro hodnocení podkladů ke 

schvalování účetních závěrek za rok 2022 

 

1. Finanční výbor projednal materiál Zhodnocení plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. až 4. 

čtvrtletí 2022. Byl informován o stavu volných peněžních prostředků nezapojených do 

rozpočtu roku 2023 a o vývoji těchto zdrojů za minulá období. Proběhla diskuse nad 

účtováním směny pozemku se Spirit Finance a.s. a vliv na výnos a daň a její účtování. 

 

Usnesení: Finanční výbor bere na vědomí materiál Zhodnocení plnění rozpočtu MČ 

Praha 21 za 1. až 4. čtvrtletí roku 2022 a doporučuje ke schválení zastupitelstvem. 

PRO: 3, PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 

 

mailto:posta@praha21.cz


2/2 

2. Členům finančního výboru byla vysvětlena role Výboru pro hodnocení podkladů ke 

schvalování účetních závěrek MČ Praha 21 a příspěvkových organizací MČ Praha 21 a 

pan Ing. Koza navrhl na jmenování zástupce FV do tohoto výboru Ing. Davida Cubínka.  

 

Usnesení: Finanční výbor navrhuje zastupitelstvu jmenovat Ing. Davida Cubínka 

jako člena Výboru pro hodnocení podkladů ke schvalování účetních závěrek za 

rok 2022.  

 

PRO: 3, PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 

 

Pan Ing. Cubínek nominaci přijal. 

 

 

Finanční výbor ukončil své jednání v 18: 40. 

 

 

Zapsala: Ing. Jana Piknová, tajemník FV 

 

 

 

 

 


